53. Slaluimus pra;terea ut universi magi-

stri, actu regentes in civitate pra;dicla, proventus

liiffibendaruin et beneficiorum suorum, etiamsi

personatus et dignitates exislant, quolidianis di-

stributionibus, qu;e iis qui divinis intersunt offi-

ciis assignanlur , duntaxat exceptis, integre perci-

jiere valeantet habere. Sancimus insuper, ut nulli

magistri et scholares ac servientes ipsorum si,

(liiod absit, contigerit eos in quocumque maleficio

deprehendi, ab aliquo laico judicentur , vel etiam

puniantur, nisi forle jiidicio Ecclesia; condenmati

relinquantur curia; saeculari ;
quodque scholares

in artibus, et jure canonico et civili, ac medicina,

quos magislri reputabunt idoneos, possint per

Uiixbonensem episcopum, qui pro tempore fuerit,

vel Ulixbonensi sede vacante, per vicarium ab

Ulixbonensi capilulo in spirilualibusconstilutum,

in studio licenliari praediclo. Et quicumque ma-
gister in civilate piaefata per episcopum, vel vica-

rium supradictos examinatus et approbatus fuerit

in facultale quacumque, theologica duntaxat ex-

cepla, ubique sine alia examinatione regendi libe-

ram habeat poteslatein. NuUi ergo, etc. Dat. apud

Urbeni-Velerem V id. Augusli anno iii ».

54. Miraculiim circa Eucharistiam Parisiis.—
Absolvamus hunc annum celeberrimo prodigio,

quod divinum Namen Parisiis ad expugnandam
eorum perfidiam, qui sanctissinii Sacranienfi de-

trahunt dignitati, edidit, dignissimamque admira-

tione historiam a sancto Antonio '. audiamus :

« Eddem, inquil, anno, insigne miraculum accidit

Parisiis circa Eucharistiam : nam cum quidam

Judaeus mutuasset sub usuris cuidam mulieri cer-

tam quantitatem pecunia; super pignus cujusdam

veslimenlisui, illa, ut ea possetvestiri in Paschate

de propinquo advenienti, accessit ad JudaEum ad

coiicedendam tunicam suam. Sed perfidus Ju-

da;us ausus est dicere mulieri : Si lu portas mihi

corpus Christi, quod dicitis esse in hostia conse-

crata, ego tibi restiluam vestem sine aliqua pecu-

nia. At nuilier cupiditale devicta, plus amans pe-

cuniam quam animam, hoc ei proinisit. Unde die

Paschatis accedens ad comnmnionem, in ore reti-

nuit Sacramentum, non glutiens, nec puriflcatio-

nem sumens; sed recedens ab Ecclesia Judaeo de-

tulit. Qui, ut perfidissimus et sacrilegus, posuit

Sacramentum in patella super ignem cum aqua

biillienti:et cum S;icramenlum illa^sum perma-

' S. Anton. III. p. tit. xx. c. 5. § 8, Jo. Villan. I. vii. c. 14.

Naucler. gen. 44 et alii.
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iierel, illc t^ladiuiii acci|iictis, pluries percussit